196 197
LA
BO
R
A
TÓ
R
IO

Inclui
• Unidade de Controle  • Peça de Mão a Motor  • Suporte de peça de mão  • Pedal de controle
VOLVERE i7 RMMODELO Y1003469CÓDIGO DE PEDIDO
MODELO VOLVERE i7 E Y1003491CÓDIGO DE PEDIDO
VOLVERE i7 Conjuntos Completos
Padrão
Tipo-E
Sem peça de mão
MIO MRMODELO Y1003470CÓDIGO DE PEDIDO
MODELO MIO E Y1003492CÓDIGO DE PEDIDO
MIO Conjuntos Completos
Padrão
Tipo-E
Sem peça de mão
Micromotor Padrão
Micromotor Tipo-E
204
LABORATÓRIO DENTAL
205
LA
BO
RA
TÓ
RIO
D
EN
TA
L
204-209_Labo-2_POR_1506.indd   204-205 15.6.12   3:15:52 PM
Peça de Mão Turbina Pneumática Livre de Lubrificação
com LED e Spray de Água Refrigerante
• 320.000 min-1
• Spray de Água Refrigerante
• Não exige lubrificação
• Peça de mão de livre rotação
• Baixo nível de ruído e vibração
• Exclusivo mecanismo antipoeira
• A luz de LED da NSK é
equivalente à luz do dia
Características
Inclui
• Unidade de controle PRESTO AQUA LUX
• Peça de mão PRESTO AQUA LUX  • Mangueira PR-AQL
• Pedal de controle (AFC-40)
• Mangueira secundária para PRESTO
• Suporte para Peça de Mão
• Cabo PRESTO AQUA LUX (120V/230V)  • Adaptador CA
MODELO PRESTO AQUA LUX (120V) Y1003496CÓDIGO DE PEDIDO
MODELO PRESTO AQUA LUX (230V) Y1003497CÓDIGO DE PEDIDO
PRESTO AQUA LUX Conjuntos Completos
• Peça de Mão PRESTO AQUA LUX
MODELO PRA-LUX-HP T1002CÓDIGO DE PEDIDO
• LED incorporado